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Krem z Bakuchiolem 1%

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

80,00 PLN

Opis produktu

Krem o działaniu silnie nawilżającym. Ujędrnia, wygładza skórę, spłyca zmarszczki. Przez zastosowanie
ekstraktu  z  koniczyny nadaje  się  do  stosowania  w okresie  letnim.  Koniczyna chroni  skórę  przed
promieniowaniem  UVB.  Krem  dobry  dla  skóry  naczynkowej,  zawiera  ogrom  witaminy  C  i
antyoksydantów. Dla każdego rodzaju skóry. Krem jest na bazie oleju lnianego przez co jest kremem
bardzo lekkim i nie zatykającym porów.

Bakuchiol - jest roślinnym odpowiednikiem retinolu - działa przeciwzmarszczkowo zwiększając liczbę
fibroblastów (komórek tkanki łącznej), uelastycznia i ujędrnia skórę.

Ekstrakt  z  koniczyny  -  wzmacnia  naczynia  krwionośne  i  działa  antybakteryjnie.  Posiada  silne
działanie  antyoksydacyjne,  wygładza  skórę,  poprawia  elastyczność,  działa  przeciwzmarszczkowo i
ujędrniająco.

Genisteina zawarta w koniczynie wykazuje działanie nie tylko estrogenne, ale jest również silnym
antyoksydantem, który zapobiega rozwojowi raka oraz starzeniu się skóry pod wpływem promieni
słonecznych. Ekstrakt z czerwonej koniczyny zawiera duże ilości izoflawonów w postaci formononetiny i
bioachaniny A. Te składniki są wyjątkowo łatwo przyswajane przez kobiecy organizm, ponieważ są
bardzo  zbliżone  budową  do  kobiecych  estrogenów.  Ekstrakt  ponadto  wykazuje  działanie
przeciwzapalne  i  antyoksydacyjne.

Bioferment z aceroli - działa wygładzająco i rozjaśnia skórę. Zawiera dużo witaminy C. Dobry dla
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skóry naczynkowej.

D-panthenol - czyli prowitamina B5 pobudza komórki skóry do regeneracji, nawilża, działa kojąco na
skórę opaloną. Wnika w głębokie warstwy skóry.

Kwas hialuronowy - uelastycznia i napina skórę. Ponadto działa przeciwzmarszczkowo.

Działanie: przeciwzmarszczkowe, uelastyczniające, regenerujące, wzmacniające, ujędrniające.

Stosowanie: do codziennego stosowania

Pojemność: 50 ml (słoik szklany)

Ingredients/Skład:  Aqua,  Linum  Usitatissimum  Seed  Oil,  Punica  Granatum  Seed  Oil,  Solanum
Lycopersicum  Seed  Oil,  Cetearyl  Olivate,  Sorbian  Olivate,  Glycerin,  Benzyl  Alcohol,  Panthenol,
Lactobacillus/Acerola Cherry Ferment, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Trifolium Pratense
Flower  Extract,  Sodium  Hyaluronate,  Parfum,  Dehydroacetic  Acid,  Ethylhexyglycerin,  Limonene,
Linalool, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Citronellol, Benzyl Benzoate, Citral, Isoeugenol, Bakuchiol.

Może  zawierać  olejek  eteryczny  lub  kompozycję  zapachową  (patrz  "Skład").  Przed  użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze, zapachu i
konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.
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